
Summe Summe 1048,0 Deckserie

Rang Mannschaft Namen 1.Serie 2.Serie Hahn Murmele Reh Einzel Mannsch. Differenz Reh

Ebner Walter 104,0 105,0 48,5 50,8 50,8 354,3

Schneider Anita 99,5 100,4 45,9 50,2 50,2 345,8

Schneider Christian 97,8 101,2 51,5 48,6 48,6 348,2

Wibmer Manfred 98,9 100,5 45,8 47,7 47,7 340,3

Kollnig Florian 101,8 100,7 47,9 46,8 46,8 346,3

Holzer Erich 103,8 104,6 52,2 51,2 51,2 361,1

Ebner Roland 100,0 97,9 50,1 50,2 50,2 348,4

Berwanger Daniel 96,9 96,1 48,5 51,2 51,2 342,0

Lach Marco 102,0 100,7 52,5 51,9 51,9 356,4

Angermann Birgit 103,0 102,1 47,3 52,3 52,3 355,9

Angermann Anton 105,1 104,9 52,1 52,0 52,0 366,2

Angermann Greta 92,7 94,5 46,3 44,9 44,9 327,6

Kilzer Reinhard 106,0 104,1 51,3 52,7 52,7 366,7

Weisenbacher Wolfgang 93,8 92,7 44,9 46,9 46,9 327,5

Dornbierer Kevin 98,7 102,1 50,6 48,3 48,3 351,3

Stotter Anton 100,2 98,4 50,4 51,2 51,2 352,0

Unterrainer Thomas 94,9 100,0 47,5 50,6 50,6 342,4

Unterrainer Lorenz 102,6 102,5 47,0 49,1 49,1 350,0

Angermann Andreas 104,9 105,4 51,1 51,9 51,9 365,0

Klaunzer Angela 99,6 100,7 48,8 49,8 49,8 348,1

Klaunzer Anneli 94,1 95,2 47,2 51,6 51,6 338,7

Neumair Marko 99,7 102,4 51,1 48,9 48,9 353,8

Neumair Tobias 102,7 102,9 50,4 50,2 50,2 355,6

Neumair Fabian 99,2 98,2 48,5 49,6 49,6 343,6

Stotter Werner 102,7 101,1 48,5 48,7 48,7 350,4

Gomig Lois 100,8 99,7 49,1 50,4 50,4 350,9

Stangl Günther 99,6 102,5 50,4 50,9 50,9 353,2

Riepler Raimund 97,0 100,6 50,4 50,6 50,6 349,5

Zabernig Andreas 97,8 100,2 51,2 52,4 52,4 352,9

Petutschnig Daniel 95,2 94,1 46,9 50,3 50,3 335,8

Pramstaller Vinz 98,8 102,2 48,9 49,2 49,2 350,5

Pramstaller Simone 103,9 104,2 49,3 51,5 51,5 360,0

Pramstaller David 100,4 103,0 48,8 49,9 49,9 348,4

Ebner Reinhold 98,3 100,8 48,6 47,5 47,5 344,7

Grosslercher Markus 99,7 99,4 49,9 51,7 51,7 351,5

Mair Daniel 91,5 96,5 49,9 50,3 50,3 339,4

Seidler Mario 99,8 98,2 49,2 50,4 50,4 347,4

Walder Dominik 104,1 102,2 51,8 52,8 52,8 364,0

Striemitzer Franz 100,4 102,8 46,6 50,1 50,1 350,7

Stotter Mario 106,6 102,5 52,3 52,7 52,7 365,8

Jans Josef 99,0 101,8 49,5 51,8 51,8 352,7

Fröhlich Markus 97,7 100,6 47,8 50,0 50,0 345,0

Stotter Ruth 99,0 103,9 52,5 51,1 51,1 358,5

Stangl Claudia 99,3 93,6 47,4 47,1 47,1 335,2

Lukasser Silvia 97,5 98,2 45,8 48,7 48,7 338,7

Obkircher Christian 102,4 104,7 52,0 50,8 50,8 360,0

Obkircher Fabian 99,0 99,4 50,4 51,5 51,5 351,5

Mlinar Igor 102,7 102,4 47,9 48,9 48,9 352,3

Jofen Mario 104,8 105,1 51,2 52,5 52,5 364,6

Jofen Isabella 99,9 101,8 53,3 50,9 50,9 354,5

Lackner Jakob 94,4 102,3 50,5 49,6 49,6 346,5

Tscharnidling Stefan 102,6 104,4 51,5 51,4 51,4 361,5

Dorer Georg 102,0 101,7 48,1 48,5 48,5 347,6

Dorer Joana 103,5 101,6 51,4 52,4 52,4 358,6
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Brunner Birgit 100,6 103,6 48,9 52,0 52,0 354,5

Stemberger Carmen 104,1 106,5 50,5 52,1 52,1 365,9

Pattererova Katarina 103,6 104,3 44,0 51,3 51,3 352,0

Eder Arnold 102,1 105,1 47,5 46,6 46,6 351,9

Thaler Wolfgang 105,3 103,9 50,0 52,3 52,3 363,0

Eder Fabian 102,3 104,1 50,5 52,6 52,6 362,2

Sinn Pipo 99,2 97,6 46,1 48,5 48,5 334,9

Mandler Luca 98,5 97,9 48,8 46,7 46,7 336,2

Dorer Josef 87,7 103,5 50,2 52,0 52,0 345,9

Gander Monika 105,8 106,4 52,7 53,0 53,0 371,4

Pisecker Claudia 104,5 105,3 48,7 50,4 50,4 359,8

Pisecker Suna 103,5 100,7 49,7 50,3 50,3 351,3

Rainer Verena 105,7 100,5 52,6 50,8 50,8 361,5

Ortner Rafael 103,9 105,2 52,0 52,5 52,5 365,4

Neumair Manuela 104,4 104,8 50,7 48,2 48,2 355,8

Pfeifhofer Martin 105,4 102,8 50,0 51,2 51,2 360,3

Pfeifhofer Renate 104,5 106,7 50,9 52,3 52,3 365,9

Pfeifhofer Philipp 102,4 101,8 50,3 51,1 51,1 357,0

Gonner Karin 99,8 93,8 48,5 45,4 45,4 335,0

Wiedemann Patrick 97,1 97,4 46,0 44,6 44,6 332,4

Tabernig Markus 96,0 97,6 43,9 47,5 47,5 330,1

Stotter Manfred 101,8 100,9 48,4 50,6 50,6 351,8

Tscharnidling Andreas 102,3 104,8 51,7 51,4 51,4 361,6

Blaßnig Klaudia 92,7 93,7 40,6 17,6 17,6 283,7

Biedner Thomas 92,6 90,1 41,7 46,5 46,5 312,6

Klaunzer Ida 75,2 91,1 44,7 47,3 47,3 306,3

Rainer Josef 101,3 98,1 46,9 44,6 44,6 339,1
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Rang Namen 1.Serie 2.Serie Hahn Murmele Reh Einzel Finale Gesamt

1. Gander Monika 105,8 106,4 52,7 53,5 53,0 371,4 105,7 477,1

2. Angermann Anton 105,1 104,9 52,1 52,1 52,0 366,2 105,2 471,4

3. Kilzer Reinhard 106,0 104,1 51,3 52,6 52,7 366,7 104,1 470,8

4. Stemberger Carmen 104,1 106,5 50,5 52,7 52,1 365,9 103,1 469,0

5. Stotter Mario 106,6 102,5 52,3 51,7 52,7 365,8 102,8 468,6

6. Pfeifhofer Renate 104,5 106,7 50,9 51,5 52,3 365,9 102,2 468,1

7. Ortner Rafael 103,9 105,2 52,0 51,8 52,5 365,4 101,4 466,8

8. Walder Dominik 104,1 102,2 51,8 53,1 52,8 364,0 101,3 465,3

9. Angermann Andreas 104,9 105,4 51,1 51,7 51,9 365,0

10. Jofen Mario 104,8 105,1 51,2 51,0 52,5 364,6

11. Thaler Wolfgang 105,3 103,9 50,0 51,5 52,3 363,0

12. Eder Fabian 102,3 104,1 50,5 52,7 52,6 362,2

13. Tscharnidling Andreas 102,3 104,8 51,7 51,4 51,4 361,6

14. Tscharnidling Stefan 102,6 104,4 51,5 51,6 51,4 361,5

15. Rainer Verena 105,7 100,5 52,6 51,9 50,8 361,5

16. Holzer Erich 103,8 104,6 52,2 49,3 51,2 361,1

17. Pfeifhofer Martin 105,4 102,8 50,0 50,9 51,2 360,3

18. Pramstaller Simone 103,9 104,2 49,3 51,1 51,5 360,0

19. Obkircher Christian 102,4 104,7 52,0 50,1 50,8 360,0

20. Pisecker Claudia 104,5 105,3 48,7 50,9 50,4 359,8

21. Dorer Joana 103,5 101,6 51,4 49,7 52,4 358,6

22. Stotter Ruth 99,0 103,9 52,5 52,0 51,1 358,5

23. Pfeifhofer Philipp 102,4 101,8 50,3 51,4 51,1 357,0

24. Lach Marco 102,0 100,7 52,5 49,3 51,9 356,4

25. Angermann Birgit 103,0 102,1 47,3 51,2 52,3 355,9

26. Neumair Manuela 104,4 104,8 50,7 47,7 48,2 355,8

27. Neumair Tobias 102,7 102,9 50,4 49,4 50,2 355,6

28. Brunner Birgit 100,6 103,6 48,9 49,4 52,0 354,5

29. Jofen Isabella 99,9 101,8 53,3 48,6 50,9 354,5

30. Ebner Walter 104,0 105,0 48,5 46,0 50,8 354,3

31. Neumair Marko 99,7 102,4 51,1 51,7 48,9 353,8

32. Stangl Günther 99,6 102,5 50,4 49,8 50,9 353,2

33. Zabernig Andreas 97,8 100,2 51,2 51,3 52,4 352,9

34. Jans Josef 99,0 101,8 49,5 50,6 51,8 352,7

35. Mlinar Igor 102,7 102,4 47,9 50,4 48,9 352,3

36. Pattererova Katarina 103,6 104,3 44,0 48,8 51,3 352,0

37. Stotter Anton 100,2 98,4 50,4 51,8 51,2 352,0

38. Eder Arnold 102,1 105,1 47,5 50,6 46,6 351,9

39. Stotter Manfred 101,8 100,9 48,4 50,1 50,6 351,8

40. Grosslercher Markus 99,7 99,4 49,9 50,8 51,7 351,5

41. Obkircher Fabian 99,0 99,4 50,4 51,2 51,5 351,5

42. Pisecker Suna 103,5 100,7 49,7 47,1 50,3 351,3

43. Dornbierer Kevin 98,7 102,1 50,6 51,6 48,3 351,3

44. Gomig Lois 100,8 99,7 49,1 50,9 50,4 350,9

45. Striemitzer Franz 100,4 102,8 46,6 50,8 50,1 350,7
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46. Pramstaller Vinz 98,8 102,2 48,9 51,4 49,2 350,5

47. Stotter Werner 102,7 101,1 48,5 49,4 48,7 350,4

48. Unterrainer Lorenz 102,6 102,5 47,0 48,8 49,1 350,0

49. Riepler Raimund 97,0 100,6 50,4 50,9 50,6 349,5

50. Ebner Roland 100,0 97,9 50,1 50,2 50,2 348,4

51. Pramstaller David 100,4 103,0 48,8 46,3 49,9 348,4

52. Schneider Christian 97,8 101,2 51,5 49,1 48,6 348,2

53. Klaunzer Angela 99,6 100,7 48,8 49,2 49,8 348,1

54. Dorer Georg 102,0 101,7 48,1 47,3 48,5 347,6

55. Seidler Mario 99,8 98,2 49,2 49,8 50,4 347,4

56. Lackner Jakob 94,4 102,3 50,5 49,7 49,6 346,5

57. Kollnig Florian 101,8 100,7 47,9 49,1 46,8 346,3

58. Dorer Josef 87,7 103,5 50,2 52,5 52,0 345,9

59. Schneider Anita 99,5 100,4 45,9 49,8 50,2 345,8

60. Fröhlich Markus 97,7 100,6 47,8 48,9 50,0 345,0

61. Ebner Reinhold 98,3 100,8 48,6 49,5 47,5 344,7

62. Neumair Fabian 99,2 98,2 48,5 48,1 49,6 343,6

63. Unterrainer Thomas 94,9 100,0 47,5 49,4 50,6 342,4

64. Berwanger Daniel 96,9 96,1 48,5 49,3 51,2 342,0

65. Wibmer Manfred 98,9 100,5 45,8 47,4 47,7 340,3

66. Mair Daniel 91,5 96,5 49,9 51,2 50,3 339,4

67. Rainer Josef 101,3 98,1 46,9 48,2 44,6 339,1

68. Klaunzer Anneli 94,1 95,2 47,2 50,6 51,6 338,7

69. Lukasser Silvia 97,5 98,2 45,8 48,5 48,7 338,7

70. Mandler Luca 98,5 97,9 48,8 44,3 46,7 336,2

71. Petutschnig Daniel 95,2 94,1 46,9 49,3 50,3 335,8

72. Stangl Claudia 99,3 93,6 47,4 47,8 47,1 335,2

73. Gonner Karin 99,8 93,8 48,5 47,5 45,4 335,0

74. Sinn Pipo 99,2 97,6 46,1 43,5 48,5 334,9

75. Wiedemann Patrick 97,1 97,4 46,0 47,3 44,6 332,4

76. Tabernig Markus 96,0 97,6 43,9 45,1 47,5 330,1

77. Angermann Greta 92,7 94,5 46,3 49,2 44,9 327,6

78. Weisenbacher Wolfgang 93,8 92,7 44,9 49,2 46,9 327,5

79. Biedner Thomas 92,6 90,1 41,7 41,7 46,5 312,6

80. Klaunzer Ida 75,2 91,1 44,7 48,0 47,3 306,3

81. Blaßnig Klaudia 92,7 93,7 40,6 39,1 17,6 283,7
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Rang. Sch.Nr. Namen Teiler

1. 14/2 Angermann Anton 23,64 10,04 13,60

2. 24/1 Ebner Reinhold 24,84 2,82 22,02

3. 27/1 Jofen Mario 25,10 6,32 18,78

4. 17/2 Kollnig Florian 29,17 6,70 22,47

5. 1/2 Neumair Tobias 31,65 7,61 24,04

6. 8/2 Pisecker Claudia 37,05 0,00 37,05

7. 8/3 Pisecker Suna 37,51 13,00 24,51

8. 9/2 Stemberger Carmen 38,05 17,46 20,59

9. 8/1 Gander Monika 42,03 16,03 26,00

10. 9/3 Pattererova Katarina 46,36 18,78 27,58

11. 11/2 Gomig Lois 48,92 2,23 46,69

12. 2/1 Obkircher Christian 50,29 15,29 35,00

13. 28/1 Pfeifhofer Martin 54,07 20,24 33,83

14. 28/2 Pfeifhofer Renate 58,05 20,00 38,05

15. 16/2 Tscharnidling Andreas 62,47 12,80 49,67

16. 11/3 Stangl Günther 62,64 30,88 31,76

17. 3/3 Eder Fabian 64,96 12,04 52,92

18. 17/3 Holzer Erich 68,84 33,83 35,01

19. 10/2 Walder Dominik 75,78 36,87 38,91

20. 6/1 Kilzer Reinhard 76,56 34,36 42,20

21. 12/1 Stotter Ruth 76,82 13,89 62,93

22. 22/2 Ortner Rafael 77,05 37,94 39,11

23. 12/3 Lukasser Silvia 77,57 38,01 39,56

24. 21/1 Stotter Mario 79,20 34,92 44,28

25. 28/3 Pfeifhofer Philipp 81,38 33,97 47,41

26. 20/1 Angermann Andreas 82,67 38,47 44,20

27. 23/2 Pramstaller Simone 86,53 40,49 46,04

28. 16/1 Stotter Manfred 86,97 35,90 51,07

29. 23/1 Pramstaller Vinz 88,02 37,10 50,92

30. 22/1 Rainer Verena 89,13 41,62 47,51

31. 3/2 Thaler Wolfgang 90,30 42,63 47,67

32. 4/2 Wiedemann Patrick 91,09 32,55 58,54

33. 13/1 Tscharnidling Stefan 92,09 45,22 46,87

34. 10/3 Striemitzer Franz 92,15 23,08 69,07

35. 20/2 Klaunzer Angela 92,17 7,28 84,89

36. 26/1 Ebner Walter 93,30 46,61 46,69

37. 23/3 Pramstaller David 93,47 5,38 88,09
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38. 2/3 Mlinar Igor 98,65 38,28 60,37

39. 21/2 Jans Josef 100,01 43,41 56,60

40. 14/1 Angermann Birgit 101,16 26,00 75,16

41. 18/1 Sinn Pipo 104,69 17,49 87,20

42. 24/2 Grosslercher Markus 108,74 32,98 75,76

43. 15/3 Unterrainer Lorenz 109,62 38,07 71,55

44. 6/3 Dornbierer Kevin 110,87 53,25 57,62

45. 18/3 Dorer Josef 111,83 37,16 74,67

46. 22/3 Neumair Manuela 112,56 43,96 68,60

47. 3/1 Eder Arnold 115,30 33,30 82,00

48. 21/3 Fröhlich Markus 115,48 42,43 73,05

49. 18/2 Mandler Luca 115,99 26,17 89,82

50. 15/1 Stotter Anton 117,54 43,13 74,41

51. 9/1 Brunner Birgit 119,56 52,83 66,73

52. 4/1 Gonner Karin 120,43 24,41 96,02

53. 10/1 Seidler Mario 127,08 53,48 73,60

54. 26/2 Schneider Anita 127,09 55,65 71,44

55. 15/2 Unterrainer Thomas 129,91 54,91 75,00

56. 12/2 Stangl Claudia 131,73 33,24 98,49

57. 27/2 Jofen Isabella 134,45 59,64 74,81

58. 27/3 Lackner Jakob 140,24 67,00 73,24

59. 1/1 Neumair Marko 141,06 69,06 72,00

60. 13/2 Dorer Georg 143,64 46,01 97,63

61. 24/3 Mair Daniel 145,67 49,01 96,66

62. 11/1 Stotter Werner 147,95 71,84 76,11

63. 13/3 Dorer Joana 150,37 71,17 79,20

64. 25/2 Berwanger Daniel 155,98 73,35 82,63

65. 25/3 Lach Marco 156,06 73,43 82,63

66. 17/1 Wibmer Manfred 160,68 55,08 105,60

67. 1/3 Neumair Fabian 173,29 82,21 91,08

68. 2/2 Obkircher Fabian 184,75 90,79 93,96

69. 5/3 Rainer Josef 190,17 88,86 101,31

70. 7/1 Riepler Raimund 197,14 82,02 115,12

71. 26/3 Schneider Christian 199,95 91,70 108,25

72. 7/3 Petutschnig Daniel 204,92 95,44 109,48

73. 7/2 Zabernig Andreas 217,25 96,83 120,42

74. 6/2 Weisenbacher Wolfgang 217,64 48,46 169,18

75. 14/3 Angermann Greta 227,62 83,52 144,10

76. 20/3 Klaunzer Anneli 235,32 99,02 136,30

77. 5/1 Biedner Thomas 238,16 110,13 128,03

78. 25/1 Ebner Roland 238,16 85,70 152,46

79. 4/3 Tabernig Markus 245,94 122,18 123,76

80. 16/3 Blaßnig Klaudia 342,04 150,44 191,60

81. 5/2 Klaunzer Ida 408,42 177,58 230,84


